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CRI23 FUNDAMENTOS DE DERECHO 1° 1 I15 7 9 7 9 7 8 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO
CRI23 TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 1° 1 I15 8 9 7 9 7 9 MARTINEZ GONZALEZ CESAR
CRI23 FUNDAMENTOS DE PSICOLOGÍA 1° 1 I15 9 11 9 11 9 10 ULLOA DE LA FUENTE CARLA
CRI23 EPISTEMOLOGÍA 1° 1 I15 11 13 11 12 10 12 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO
CRI23 FUNDAMENTOS DE SOCIOLOGÍA 1° 1 I15 12 14 11 14 GARCIA REBOLLO DEL RIO JUAN JOSE
CRI23 CRIMINOLOGÍA 1° 1 I15 9 12 9 11 ORDAZ SORIANO ANA KAREN
CRI23 PROBLEMAS CRIMINOLÓGICOS ACTUALES 1° 1 I15 13 14 12 14 12 14 VIELMA LUNA OMAR
CRI23 TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 1° 2 I14 7 9 7 9 7 8 MARTINEZ GONZALEZ CESAR
CRI23 FUNDAMENTOS DE DERECHO 1° 2 I14 9 11 9 10 9 11 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO
CRI23 FUNDAMENTOS DE PSICOLOGÍA 1° 2 I14 9 11 10 13 ULLOA DE LA FUENTE CARLA
CRI23 EPISTEMOLOGÍA 1° 2 I14 13 14 12 14 8 10 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO
CRI23 CRIMINOLOGÍA 1° 2 I14 12 14 10 13 GONZALEZ LOPEZ ACENETH
CRI23 PROBLEMAS CRIMINOLÓGICOS ACTUALES 1° 2 I14 8 9 7 9 13 15 VIELMA LUNA OMAR
CRI23 FUNDAMENTOS DE SOCIOLOGÍA 1° 2 I14 11 12 14 15 11 14 GONZALEZ VELAZQUEZ ROCIO
CRI18 4216 DERECHO FAMILIAR 3° 1 I13 11 13 11 13 11 12 TINAJERO PALACIOS ALAM
CRI18 4215 DERECHO PENAL 3° 1 I13 11 12 7 9 7 9 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO
CRI18 4219 CRIMINOLOGÍA ACTUARIAL 3° 1 I13 13 14 12 14 12 14 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO
CRI18 4217 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN SOCIAL 3° 1 I13 10 11 9 11 9 11 MORENO RUBIO MONICA EUGENIA
CRI18 4218 POLÍTICAS PÚBLICAS 3° 1 I13 7 9 7 10 GONZALEZ OLVERA ELIZABETH
CRI18 4220 ESTRUCTURA DE LA PERSONALIDAD 3° 1 I13 9 11 9 11 11 12 VIELMA LUNA OMAR
CRI18 4220 ESTRUCTURA DE LA PERSONALIDAD 3° 2 I12 8 9 7 8 7 8 7 8 7 8 RANGEL HERNÁNDEZ BIBIANA ANGÉLICA
CRI18 4219 CRIMINOLOGÍA ACTUARIAL 3° 2 I12 12 15 11 13 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO
CRI18 4218 POLÍTICAS PÚBLICAS 3° 2 I12 9 12 10 12 GONZALEZ OLVERA ELIZABETH
CRI18 4217 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN SOCIAL 3° 2 I12 8 10 8 9 11 13 MORENO RUBIO MONICA EUGENIA
CRI18 4215 DERECHO PENAL 3° 2 I12 9 11 12 15 CRUZ TORRES MARGARITA
CRI18 4216 DERECHO FAMILIAR 3° 2 I12 8 9 9 11 8 10 MORENO MARTINEZ ANA PALOMA
CRI18 4232 POLÍTICA CRIMINOLÓGICA  5° 1 F03 12 14 10 11 11 13 GONZALEZ VELAZQUEZ ROCIO
CRI18 4231 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  5° 1 F03 13 15 13 15 14 15 ANGELES AVENDAÑO ALFREDO
CRI18 4228 DERECHO VICTIMAL  5° 1 F03 9 12 13 15 GONZALEZ LOPEZ ACENETH
CRI18 4233 CRIMINALÍSTICA  5° 1 F03 8 13 AVILA CARRILLO ELOY ROGELIO
CRI18 4230 TEORÍA DE LA ENTREVISTA  5° 1 F03 11 13 11 14 ULLOA DE LA FUENTE CARLA
CRI18 4229 DERECHO NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES  5° 1 F03 8 11 9 11 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA
CRI18 4234 PSICOLOGÍA COMUNITARIA  5° 1 F03 7 9 7 10 NAVARRETE FLORES YULENI DE JESUS
CRI18 4234 PSICOLOGÍA COMUNITARIA  5° 2 F02 8 10 13 14 7 9 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO
CRI18 4232 POLÍTICA CRIMINOLÓGICA  5° 2 F02 14 15 11 13 11 13 GONZALEZ VELAZQUEZ ROCIO
CRI18 4229 DERECHO NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES  5° 2 F02 9 11 9 11 10 11 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA
CRI18 4230 TEORÍA DE LA ENTREVISTA  5° 2 F02 11 14 8 9 9 10 ULLOA DE LA FUENTE CARLA
CRI18 4228 DERECHO VICTIMAL  5° 2 F02 13 15 10 13 GONZALEZ LOPEZ ACENETH
CRI18 4233 CRIMINALÍSTICA  5° 2 F02 8 13 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO
CRI18 4231 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA  5° 2 F02 8 9 13 15 13 15 ANGELES AVENDAÑO ALFREDO
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CRF18 4246 LAB. ELAB. Y EXP. DEL INFORME, DICTAMEN Y PERITAJE 7º 1 F11 15 20 MARTÍNEZ GONZÁLEZ RAÚL
CRF18 4247 DISEÑO DE PROYECTOS 7º 1 F11 19 22 13 15 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE
CRF18 4248 ANATOMÍA 7º 1 F11 16 19 17 19 AGUIRRE LÓPEZ ALEJANDRO
CRF18 4249 LOFOSCOPÍA 7º 1 F11 17 20 15 17 SANCHEZ ZANABRIA MARTHA BEATRIZ
CRF18 4250 FOTOGRAFÍA FORENSE 7º 1 F11 15 17 14 17 PANTOJA QUEVEDO ENRIQUE
CRF18 4251 GESTIÓN DE LA CALIDAD APLICADA A LAS CIENCIAS FORENSES 7º 1 F11 20 22 17 20 DE LA VEGA SANDRA LILIANA
CRP18 4298 LAB: ELAB. Y EXP. DEL INFORME, DICTAMEN Y PERITAJE 7º 2 F12 19 21 17 20 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO
CRP18 4299 TÉCNICAS DE MEDIACIÓN Y JUSTICIA RESTAURATIVA 7º 2 F12 15 17 15 17 15 16 CRUZ TORRES MARGARITA
CRP18 4300 DISEÑO DE PROYECTOS 7º 2 F12 17 19 20 22 17 18 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE
CRP18 4301 CRIMINOLOGÍA APLICADA A LOS SISTEMAS PENITENCIARIOS 7º 2 F12 18 20 17 20 ESQUIVEL GUADARRAMA ANA LUCIA
CRP18 4302 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO 7º 2 F12 16 19 15 17 MUÑOZ GONZÁLEZ ARTURO ERICK
CRV18 4313 LAB: ELAB. Y EXP. DEL INFORME, DICTAMEN Y PERITAJE 7º 3 F13 19 21 14 17 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO
CRV18 4314 TÉCNICAS DE MEDIACIÓN Y JUSTICIA RESTAURATIVA 7º 3 F13 17 20 17 19 CRUZ TORRES MARGARITA
CRV18 4315 DISEÑO DE PROYECTOS 7º 3 F13 15 17 14 17 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE
CRV18 4316 VICTIMOLOGÍA CLÍNICA 7º 3 F13 17 20 17 19 ALVAREZ MAYORGA EDGAR FRANCISCO
CRV18 4317 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO 7º 3 F13 12 15 12 14 MUÑOZ GONZÁLEZ ARTURO ERICK
CRF18 4259 LAB. INCORPORACIÓN DE LA PRUEBA EN JUICIO ORAL 9º 1 F01 17 20 13 15 MARTÍNEZ GONZÁLEZ RAÚL
CRF18 4260 SEMINARIO DE TITULACIÓN 9º 1 F01 17 20 18 20 GOMEZ TERAN OSCAR ANGEL
CRF18 4261 ANTROPOLOGÍA FORENSE 9º 1 F01 13 15 15 18 TORICES  ARMENTA JOEL
CRF18 4262 IDENTIFICACIÓN DE ARMAS DE FUEGO Y MARCAS DE HERRAMIENTA 9º 1 F01 17 20 18 20 AGUILAR HUERTA JULIO CÉSAR
CRF18 4263 GENÉTICA FORENSE 9º 1 F01 14 17 15 17 PÉREZ SERRANO ROSA MARTHA
CRF18 4264 QUÍMICA FORENSE 9º 1 F01 15 18 15 17 CARREÓN SILVA LORETO
CRF18 4265 INFORMÁTICA FORENSE 9º 1 F01 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 GONZALEZ DURON CARLOS EDUARDO
CRP18 4308 SEMINARIO DE TITULACIÓN 9° 2 F14 15 18 16 18 RAMIREZ MARTINEZ EDUARDO ARISTOTELES
CRP18 4309 LABORATORIO DE URBANISMO Y ESPACIOS PÚBLICOS 9° 2 F14 14 16 15 18 MORENO RUBIO MONICA EUGENIA
CRP18 4310 INFORMÁTICA FORENSE 9° 2 F14 19 22 19 21 GONZALEZ DURON CARLOS EDUARDO
CRP18 4311 ANÁLISIS ECONÓMICO DEL DELITO 9° 2 F14 19 21 14 17 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE
CRP18 4312 CRIMINOLOGÍA CORPORATIVA 9° 2 F14 18 19 18 19 18 19 18 20 MIRNA ZARATE HERNANDEZ
CRV18 4324 SEMINARIO DE TITULACIÓN 9º 3 F03 15 20 COVARRUBIAS GONZÁLEZ ISRAEL
CRV18 4325 PROTOCOLOS DE PREVENCIÓN Y ATENCIÓN VICTIMAL 9º 3 F03 16 18 16 19 SOSA MARQUEZ VIRIDIANA
CRV18 4326 LABORATORIO DE VICTIMOLOGÍA 9º 3 F03 18 20 17 20 RANGEL HERNÁNDEZ BIBIANA ANGÉLICA
CRV18 4327 INFORMÁTICA FORENSE 9º 3 F03 20 22 21 22 20 22 GONZALEZ DURON CARLOS EDUARDO
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